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TIVOLI SEITERÄLLÄ ASIAKKAAT JO KOLMANNESSA POLVESSA - 45. KESÄKIERTUE KÄYNNISSÄ 

Tivoli Seiterälle kevät ja kesä ovat kiireistä aikaa. "Olemme jo olleet reissussa pari kuukautta ja kiertue jatkuu 

syksyyn saakka. Tämän vuoden ohjelmassamme näkyy paitsi 45-vuotisjuhlat myös uusi Joy Ride -karuselli", 

kertoo Mari Seiterä. Tivoli Seiterässä on luvassa myös lapsille juhlavuoden ilmapalloja sekä 

paikkakuntakohtaisia tarjouksia. 

Tivoli Seiterällä pitkät perinteet, myös asiakaskunta on muuttunut 

Tivoli Seiterän historia ulottuu 1940-luvulle saakka, jolloin se aloitti toimintansa Helsingin Messukentällä. "Noista 

ajoista meno on muuttunut paljon. Merkittävimmät muutokset liittyvät kuljetuskalustoon: ennen tivolin siirtäminen vaati 

traktoreita, aikaa ja miestyöpäiviä. Alkuvaiheessa kalustoa kuljetettiin myös junalla, mikä oli työlästä. Nyt 

kuljetustekniikka on kehittyneempää ja kaikki siirtyy kerralla paikasta toiseen," Mari Seiterä muistelee. 

 

Mari Seiterän mukaan tivolin asiakaskunnassakin näkyy muutoksia vuosikymmenten varrella. "Ennen 

huvittelumahdollisuuksia oli vähemmän ja tivoli keräsi myös aikuisia asiakkaita paljon. Nyt tivoli on enemmän 

lapsiperheiden juttu ja olemme vastanneet kysyntään lisäämällä lapsille sopivia laitteita." 

Uusi Joy Ride -karuselli tuo lisää vauhtia ja liikesuuntia, kestosuosikkina jatkaa Super Waltzer 

 

Kevään ja kesän uutuus on englantilainen Joy Ride -karuselli, joka korvaa perinteisen, amerikkalaisen Scramblerin. 

"Joy Ride on tämän päivän juttu. Se pyörii molempiin suuntiin ja vauhdin voi säätää käyttäjille sopivaksi", kertoo Mari 

Seiterä. Tivoli Seiterän kestosuosikki Super Waltzer "kahvikuppivaunuineen" houkuttelee myös asiakkaita vuodesta 

toiseen. "Saamme heti palautetta, jos Super Waltzer ei ole mukana kiertueella. "Muita valttikortteja ovat mm. 

Lohikäärme-vuoristorata ja Lentävä matto Crazy Dance", Mari Seiterä listaa. 

 

Lue lisää Tivoli Seiterästä osoitteessa www.tivoliseitera.fi  

Nettisivuilla on myös ladattavissa lehdistökuvia. Kuvilla on vapaa käyttöoikeus tiedotteen ohessa. 
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